АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 08.06.2016                                                                                  № 630

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в календарный план городских

физкультурных и спортивно-массовых мероприятий, городских

молодежных мероприятий, городских мероприятий в сфере культуры на

2016 год

        В соответствии со статьёй 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», в целях обеспечения условий для развития  на

территории города Кирово-Чепецка массовой физкультуры и спорта,

создание условий для организации досуга и обеспечение жителей города

услугами организаций культуры, организация и осуществление мероприятий

по работе с детьми и молодежью, администрация муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить в календарный план городских

физкультурных и спортивно-массовых мероприятий, городских молодежных

мероприятий, городских мероприятий в сфере культуры на 2016 год,

утверждённый постановлением администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 22.12.2015 № 2542 (с

изменениями, внесенными постановлением администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 19.02.2016 №

167) следующие изменения:

1.1. Подпункт 3 раздела 3 Календарного плана городских

физкультурных и спортивно-массовых мероприятий на 2016 год изложить в

следующей редакции:

3. Открытый турнир по

стрит болу,

посвященный Дню

молодежи

июнь сильнейшие

спортсмены

города

МАУ ДО ДЮСШ №1

1.2. Раздел 3 Календарного плана городских физкультурных и

спортивно-массовых мероприятий на 2016 год дополнить пунктом 16

следующего содержания:

16. Участие в XXVII

Всероссийском

Олимпийском дне,

посвященном играм

XXXI  Олимпиады

2016 года в Рио-Де-

Жанейро (Бразилия) и

фестивале детско-

юношеских

спортивных школ

Кировской области.

июнь сильнейшие

спортсмены

города

МАУ ДО ДЮСШ №1

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Гагаринова И.А.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области        М.А. Шинкарёв